

ZIAJA SOPOT SPA Peeling gommage wygładzający 60 ml

Cena: 13,98 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 ml
Postać	peeling
Producent/ Dystrybutor	ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Właściwości - Złuszcza martwe komórki naskórka. - Wygładza skórę. - Działa delikatnie rozjaśniająco. - Pobudza naturalny proces odnowy naskórka. - Koi podrażnienia. - Minimalizuje napięcie naskórka. **Składniki aktywne** - Alga Enteromorpha compressa – zwiększa sprężystość i spoistość naskórka, przeciwdziała wiotczeniu skóry, utrzymuje elastyczność i jędrność na poziomie skóry młodej. Pomaga w redukcji zmarszczek oraz zabezpiecza przed fotostarzeniem. - Olej canola – dzięki wysokiej zawartości witaminy E oraz fitosteroli, olej posiada silne właściwości łagodzące i przeciwzapalne. - Hydro-retinol – zawiera proteiny, aminokwasy, witaminy z grupy B, C i E oraz kompleksy minerałów. Odżywia i wygładza skórę, minimalizuje głębokość zmarszczek, a także przeciwdziała ich powstawaniu. Zapewnia skórze jędrność i elastyczność. - Papaina – enzym, który jest pozyskiwany z owoców papai, działa złuszcząco. Zmiękcza warstwę rogową naskórka. Działa wygładzająco i nawilżająco, pozwala lepiej dotrzeć składnikom aktywnym w głębsze warstwy skóry. - Ekstrakt Porphyra umbilicalis – jest źródłem protein, soli mineralnych, witaminy A oraz B12. Nawilża, a także wiąże wodę w naskórku. Tworzy na powierzchni skóry delikatny film ochronny, który przeciwdziała nadmiernej utracie wody. - D-panthenol – intensywnie nawilża, zmiękcza i uelastycznia naskórek, dodatkowo działa łagodząco w przypadku podrażnień, koi i osłania nadwrażliwą skórę. - Witamina A – stymuluje odnowę naskórka, poprawia jego strukturę, wygładza zmarszczki, a także przywraca skórze elastyczność, dodatkowo rozjaśnia przebarwienia. **Przeznaczenie** Do aktywnej pielęgnacji cery po 30 roku życia, polecany również do delikatnej skóry biustu i dekoltu. **Stosowanie** 1-2 razy w tygodniu nanieść peeling gommage wygładzający, Ziaja Sopot Spa na skórę twarzy, omijając okolice oczu. Wykonać delikatny masaż, zmyć ciepłą wodą po około 10 minutach.